АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.04.2024 г. № 226

г. Катайск

О признании утратившим силу постановление Администрации Катайского
муниципального округа от 25.12.2023 № 471 «Об утверждении Положения

об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах
Катайского муниципального округа Курганской области»

На основании протеста прокуратуры Катайского района  от 24.03.2024 №
7-01/1-2024/Прдп 78-24-20370008,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Катайского  муниципального  округа  от  25.12.2023  №  471  «Об  утверждении
Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах
Катайского муниципального округа Курганской области».

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  (обнародования)  и  подлежит  размещению  на  официальном
сайте Администрации Катайского муниципального округа.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагаю  на
заместителя  Главы  Катайского  муниципального  округа  по  социальной
политике.

И.о. Главы Катайского муниципального округа
Курганской области  -
первый заместитель  Главы Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                      С.М. Ковенко